
Wąwolnica: Budowa boiska sportowego, wielofunkcyjnego w m. Karmanowice gmina 

Wąwolnica (dz Nr 258/1) 

Numer ogłoszenia: 199246 - 2012; data zamieszczenia: 13.06.2012 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 138302 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wąwolnica, ul. Lubelska 39, 24-160 Wąwolnica, woj. 

lubelskie, tel. 81 8825001, faks 81 8825001 wew. 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boiska sportowego, 

wielofunkcyjnego w m. Karmanowice gmina Wąwolnica (dz Nr 258/1). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska 

sportowego, wielofunkcyjnego w m. Karmanowice gmina Wąwolnica (dz Nr 258/1) 

Szczegółowy zakres robót budowlanych zawarty jest w projekcie budowlano-wykonawczym 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Zaleca się aby wykonawca dokonał wizji 

lokalnej i zapoznał się z terenem wykonania robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię 

Europejską w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 

2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania Odnowa i rozwój wsi.. 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlane EKO-DROGPOL sp.j. A.Markowski i M. Markowska, 

ul. Partyzantów 32, 23-250 Urzędów, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 468478,69 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 420612,96 

 Oferta z najniższą ceną: 420612,96 / Oferta z najwyższą ceną: 420612,96 

 Waluta: PLN. 

 


